LIDO
Na Sessâio de:

, c9"t t?022.-

i*10,iâi;lei" À "i&

l#§\
rt*rsá*/

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PRO'fOCOLO

n,,,@zO4 / 2L

Projeto De Lei

N",\67/2L

APROVADO
Proieto De l)ecreto Legislativo

Presiclente cla CâmaraI'r'oieto De Resolr"rÇão

Reqtrerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraIimenda

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

,l}. i) trt {i t/Â L-=,ü

*'.-j

Itg Se'i'".iji: ijr*:
I

.4rc;q*ir-*2?-=,)

TEMATICA: lndico ao Executivo Municipal, o patrolamento e o cascalhamento e
toda a extensão da Rua Bagdá, bairro Jardim das Oliveiras, haja vista os buraços que
foram ocasionados pelas chuvas.

JUSTIFICATIVA; Melhorar a trafegabilidade dos moradores daquela região.

Sala das SessÕes, 19 de abril de 2022.

H/á
ver. Lacerda do Aki - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210'056

Fone: (65) 3223'1707 site: hüp-1:/lv4wlu.çcqefes.mlJeg.bl

vereador: Lacerda do AKI